通大院艺[2019]2号

关于调整艺术学院教学督导组成员的决定

各系、室、实验中心：

经艺术学院党政联席会议研究决定，现将艺术学院教学督导组成员调整如下：

组  长：王德宽

副组长：顾森毅

领  导：马列波  汪松明  沈江  吴蓉  王德宽

督  导：郁新颜  郑  曦  陈  强  徐颖婷  吴旭春  朱  健

沈雯晔  马鑫明  成  娟  徐  宏  曹文防  董  云

周亚东  陆正虹  黄天灵  徐永战  姜妍
    秘  书：董  云
南通大学艺术学院

2019年2月25日
南通大学艺术学院（建筑学院）办公室           2019年2月25日印发
PAGE